
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Tuszyn dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 754, poz. 1562,  poz. 1572)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuszyn dla publicznych i niepublicznych: 
szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. 1. Organowi udzielającemu dotację przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

2. Szkoła, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej oraz inna forma wychowania 
przedszkolnego udostępnia dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu 
nauczania oraz listę obecności w terminie 14 dni od dnia zwrócenia się przez osobę upoważnioną do 
kontroli o udostępnienie tej dokumentacji. 

3. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone zostanie, że dotacja została: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) pobrana nienależnie; 

3) pobrana w nadmiernej wysokości 

- podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3908



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3908


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 5 ust. 3 pkt 3




	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:07:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




